[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2017 года

                                                                                 № 938
г. Никольск
О внесении изменений в постановление
администрации Никольского муниципального района от 12.05.2015 года № 380

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995 N 196-
ФЗ "О безопасности дорожного движения", в целях предупреждения дорожно-транспортных
происшествий и снижения тяжести их последствий на территории Никольского муниципального района, руководствуясь статьей 33 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 состава районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденного постановлением администрации Никольского муниципального района
от 12.05.2015 года № 380 «Об организации работы районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», изложить в следующей редакции: «3. Рогозин Алексей
Юрьевич — главный специалист по делам ГО, ЧС и обеспечению мер первичной пожарной
безопасности администрации Никольского муниципального района;».

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

руководителя администрации

Никольского муниципального  района                                                       А.Н. Баданина